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Nurminen Logistics Oyj
Osavuosikatsaus

NURMINEN LOGISTICS OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2012 -
31.3.2012

Vuosi 2012 käynnistyi ennakoitua paremmin - operatiivinen liikevoitto parantui
selvästi

Nurminen Logistics Oyj                                                     Osavuosikatsaus 4.5.2012 klo
09.00

Nurminen Logistics Oyj on muuttanut organisaatiorakennettaan 4.10.2011 lukien. Tässä
yhteydessä liiketoiminta on jaettu neljään tulosvastuulliseen yksikköön: Rautatielogistiikka,
Erikoiskuljetukset ja projektit, Transitologistiikka sekä Huolinta- ja lisäarvopalvelut. Konsernin
taloudellisessa raportoinnissa vuonna 2011 raportoitiin yksi toimintasegmentti. Vuoden 2012
alusta lähtien konserni raportoi neljä erillistä liiketoimintasegmenttiä.

Nurminen Logisticsin avainluvut 1.1. - 31.3.2012

Liikevaihto oli 19,1 milj. euroa (2011: 17,7 milj. euroa).
Raportoitu liiketulos oli 1,2 milj. euroa (-0,6 milj. euroa).
Liiketulosprosentti oli 6,1 % (-3,6 %).
Kertaluonteisista eristä puhdistettu liiketulos oli 1,1 milj. euroa (-0,6 milj. euroa).
Tulos ennen veroja oli 1,2 milj. euroa (-0,9 milj. euroa).
Nettotulos oli 0,9 milj. euroa (-1,1 milj. euroa).
Tulos per osake, laimentamaton, oli 0,04 euroa (-0,09 euroa).
Tulos per osake, laimennettu, oli 0,04 euroa (-0,09 euroa).

MARKKINATILANNE KATSAUSKAUDELLA

Nurminen Logisticsin toiminnalle tärkeä markkina, Venäjä ja IVY-alue, pysyi aktiivisena koko
katsauskauden ajan. Kotimaan osalta markkinatilanne pysyi kohtuullisena, joskin kysyntä ja
markkinatilanne vaihtelivat eri liiketoimintojen välillä.

Vuoden 2011 toisella vuosipuoliskolla positiivisesti kehittynyt IVY-rautatievienti hidastui
katsauskauden  alussa jonkin verran vilkastuen kauden loppua kohti. Venäjän sisäisellä
rautatiemarkkinalla kysyntä pysyi hyvänä koko katsauskauden. Yhtiö pystyi suunniteltua
nopeammin kasvattamaan osuuttaan Venäjän sisäisissä rautatiekuljetuksissa.

Erikoiskuljetuksissa kysyntä ja hintataso vaihtelivat voimakkaasti. Markkinatilanne jatkui
haastavana vuoden ensimmäisellä neljänneksellä, ja erityisesti kilpailu konepajateollisuuden
suurista projektitoimituksista jatkui kireänä.

Transitoliikenteen volyymit erityisesti Baltian kautta kulkevan liikenteen osalta olivat
kasvussa koko katsauskauden ajan. Kotkan- ja Haminan-terminaalien volyymit kehittyivät
ennakoitua paremmin transitoliikenteen kasvaessa Venäjän-tuonnissa ja -viennissä Suomen
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kautta.

Huolinta- ja lisäarvopalveluiden markkinat Etelä-Suomessa ja Vuosaaren satamassa
jatkuivat haasteellisena pitäen hintatason matalana. Suurimmista asiakasryhmistä
metsäteollisuuden kysyntä pysyi katsauskaudella vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen
tasolla, konepajateollisuuden kysynnässä oli nähtävissä pientä kasvua.

KATSAUSKAUDEN LIIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS

Katsauskauden liikevaihto oli 19,1 miljoonaa euroa (2011: 17,7 miljoonaa), jossa oli kasvua
vuoteen 2011 verrattuna 8,1 %. Raportoitu liiketulos oli 1 175 (-634) tuhatta euroa parantuen
285 %. Liiketulos sisältää kertaluonteisia eriä 69 (0) tuhatta euroa. Näin ollen vertailu-
kelpoinen liiketulos oli 1 106 tuhatta euroa, jossa on kasvua vuoteen 2011 verrattuna 274
%. 

Vuoden 2012 ensimmäisen vuosineljänneksen kertaluontoinen tuotto syntyi, kun yhtiö sai
osasuorituksen vuoden 2010 tilinpäätöksessä alaskirjatusta asiakassaamisesta.

Venäjän ruplan vahvistuminen katsauskaudella paransi yhtiön rahoitustulosta 0,5 miljoonalla
eurolla. Tämä kurssivoitto ei ole kassavirtavaikutteinen.

Rautatielogistiikka

Rautatielogistiikka-liiketoimintayksikön liikevaihto katsauskaudella oli 10 686 (2011: 10 546)
tuhatta euroa ja liiketulos 1 420 (2011: 902) tuhatta euroa. Liiketulos sisältää kertaluonteisia
eriä 69 (0) tuhatta euroa. Näin ollen vertailu-kelpoinen liiketulos oli 1 351 tuhatta euroa.
Liikevaihdon ja tuloksen kasvuun ovat vaikuttaneet asiakaspohjan kehittyminen erityisesti
Venäjällä ja vaunujen tehostunut operointi. Kannattavuus ja volyymit paranivat
katsauskaudella erityisesti kontti-avovaunuliikenteen sekä kemikaalikuljetusten osalta. Yhtiö
on suunnitelmansa mukaisesti kehittänyt organisaatiotaan Venäjällä panostaen mm.
rautatielogistiikan myyntiin. Tämä yhdessä yhtiön monipuolisen rautatiekaluston ja
korkealaatuisten palvelujen kanssa kasvattivat yhtiön myyntiä ja asiakkaiden kiinnostusta
yhtiön palveluja kohtaan Venäjällä ja muualla IVY-alueella. Sen sijaan vuoden alku oli
hiljainen Suomen ja Venäjän välisissä rautatiekuljetuksissa vilkastuen tarkastelujakson
loppua kohti.

Erikoiskuljetukset ja projektit

Erikoiskuljetukset ja projektit -liiketoimintayksikön liikevaihto oli katsauskaudella 1 976 (1
827) tuhatta euroa ja liiketulos 68 (-158) tuhatta euroa. Kilpailutilanteesta johtuen saatujen
tilausten katetaso oli keskimäärin edelleen epätyydyttävällä tasolla. Liiketulosta
vertailukauteen nähden paransivat vahvistunut kysyntä, aktiivinen myyntityö ja kaluston
käyttöasteen kasvu muun muassa paluukuormamyynnin onnistumisen kautta.  

Transitologistiikka

Transitologistiikka-liiketoimintayksikön liikevaihto katsauskaudella oli 3 411 (2 365) tuhatta
euroa ja liiketulos 525 (-244) tuhatta euroa. Transitologistiikan tulos katsauskaudella oli
erittäin hyvä johtuen muun muassa Baltian kautta kuljetetuista kasvaneista
konttivolyymeista  ja aloitetuista konttien kokojunatoimituksista Riikasta  Moskovaan.
Kotkan- ja Haminan-toimipisteiden tulos kehittyi muun muassa parantuneen täyttöasteen ja
uusien lisäarvopalveluiden seurauksena.  

Huolinta- ja lisäarvopalvelut

Huolinta- ja lisäarvopalvelut -liiketoimintayksikön liikevaihto katsauskaudella oli 3 054 (2 952)
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tuhatta euroa ja liiketulos -839 (-1 134) tuhatta euroa. Liiketoimintayksikön alkuvuoden
tulosta paransivat sekä Vuosaaren-huolinnan että terminaalin parantunut kannattavuus.
Vuosaaren-logistiikkakeskuksen volyymit pysyivät vuoden 2011 tasolla, mutta tulosta
paransivat vuoden 2011 lopulla käynnistetyn Vuosaaren-logistiikkakeskuksen
kannattavuuden parantamiseen tähtäävän toimenpideohjelman puitteissa tehdyt
kehittämistoimet. Vuosaaren-logistiikkakeskuksen liiketappio katsauskaudella oli 0,6 (1,0)
miljoonaa euroa. Rauman-, Turun- ja Vaalimaan-toimipisteiden huolinnan tulos oli myös
jonkin verran vuoden 2011 ensimmäistä neljännestä parempi.

 

LIIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN 1-3/2012 1-3/2011 1-12/2011
1000 e    
Rautatielogistiikka 10 686 10 546 43 777
Erikoiskuljetukset ja projektit 1 976 1 827 7 572
Transitologistiikka 3 411 2 365 12 250
Huolinta- ja lisäarvopalvelut 3 054 2 952 13 030
Yhteensä 19 127 17 691 76 630

  

LIIKETULOS SEGMENTEITTÄIN 1-3/2012 1-3/2011 1-12/2011
1000 e    
Rautatielogistiikka 1 420 902 5 608
Erikoiskuljetukset ja projektit 68 -158 -461
Transitologistiikka 525 -244 423
Huolinta- ja lisäarvopalvelut -839 -1 134 -3 623
Yhteensä 1 175 -634 1 947

 

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiö tarkensi näkymäänsä vuodelle 2012 pörssitiedotteessa 12.4.2012:

24.2.2012 annettu näkymä:

Yhtiö arvioi liikevaihtonsa kasvavan vuonna 2012 vuoteen 2011 verrattuna. Operatiivisen
liiketuloksen arvioidaan olevan parempi kuin vuonna 2011.

Uusi näkymä 12.4.2012:

Yhtiö arvioi liikevaihtonsa kasvavan vuonna 2012 vuoteen 2011 verrattuna. Operatiivisen
liiketuloksen arvioidaan olevan selvästi parempi kuin vuonna 2011.

Nurminen Logistics uskoo edelleen markkinoidensa kehittyvän positiivisesti vuonna 2012.
Erityisesti yhtiölle tärkeiden strategisten kasvumarkkinoiden, Venäjän ja muiden IVY-maiden,
sisäisten rautatiekuljetusten kysyntätilanteen uskotaan pysyvän hyvänä. Yhtiö jatkaa
asemansa vahvistamista erityisesti Venäjällä.
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Yhtiön pitkän aikavälin tavoitteena on edelleen kasvattaa liikevaihtoa vuosittain keskimäärin
20 % mukaan lukien yritysostot ja saavuttaa yli 7 % liikevoittotaso. Yleisen taloudellisen
tilanteen arvioidaan hidastavan kasvutavoitteiden saavuttamista lyhyellä aikavälillä.

Yhtiö seuraa aktiivisesti markkinoilla tapahtuvaa rakennemuutosta.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Maailmantalouden epävarmuus saattaa johtaa teollisuuden tuotantovolyymien
pienenemiseen ja sitä kautta yhtiön tilausten peruuntumiseen. Erityisesti Venäjän ja muiden
IVY-maiden markkinoiden epäsuotuisalla kehityksellä olisi negatiivinen vaikutus yhtiön
liikevaihto- ja tuloskehitykseen.

Satamien ylikapasiteetti ylläpitää kireää hintakilpailua. Yhtiöllä on toimintaa Vuosaaren,
Kotkan ja Haminan satamissa, joten niiden volyymikehitys on yhtiön kannalta
merkityksellinen. Volyymikehitykseen vaikuttaa muun muassa taantuman aikana
vähentyneen transitokaupan kehitys, jonka näkymä on tällä hetkellä epäselvä.

Eri maiden rautateiden tariffimuutokset saattavat vaikuttaa olennaisesti rautatiekuljetusten
hintakilpailukykyyn. Lisäksi hintakilpailutilanne saattaa rasittaa yhtiön kannattavuutta
tulevaisuudessakin. Ulkomaankaupan odotettua heikompi kehitys rasittaisi yhtiön
liikevaihdon ja kannattavuuden kehitystä.

RAHOITUS JA TASERAKENNE

Liiketoiminnan rahavirta oli 656 tuhatta euroa. Investointien rahavirta oli -32 tuhatta euroa.
Rahoituksen rahavirta oli -62 tuhatta euroa.

Katsauskauden lopussa yhtiön likvidit rahavarat olivat 3 109 tuhatta euroa. Maksuvalmius
heikkeni katsauskaudella, mutta säilyi tyydyttävänä.

Konsernin korollinen vieras pääoma oli 28,9 miljoonaa euroa ja konsernin korollinen
nettovelka oli vastaavasti 25,8 miljoonaa euroa.

Taseen loppusumma oli 69,7 miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 43,5 %.

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskauden aikana 174 (109)
tuhatta euroa eli 0,9 % liikevaihdosta. Poistot olivat 1,0 (1,1) miljoonaa euroa eli 5,3 %
liikevaihdosta.

KONSERNIRAKENNE

Konserniin kuuluvat emoyhtiö Nurminen Logistics Oyj sekä sen suoraan tai välillisesti
omistamat tytär- ja osakkuusyhtiöt (omistusosuus suluissa) RW Logistics Oy (100 %), JN
Ferrovia Oy (100 %), OOO John Nurminen, Pietari (100 %), OOO John Nurminen, Moskova
(100 %), Nurminen Maritime Latvia SIA (51 %), Pelkolan Terminaali Oy (20 %), ZAO Irtrans
(100 %), OOO Huolintakeskus (100 %), OOO John Nurminen Terminal (100 %), ZAO
Terminal Rubesh (100 %), Nurminen Logistics LLC (100 %), UAB Nurminen Maritime (51
%), Nurminen Maritime Eesti AS (51 %), Team Lines Latvia SIA (23 %) sekä Team Lines
Estonia Oü (20,3 %).

HENKILÖSTÖ                 

Konsernin oman henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 346, kun se 31.12.2011 oli
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343. Ulkomailla työskenteli 73 henkilöä. Johtoon ja hallintohenkilöstöön kuului 26 henkilöä.

OSAKEPOHJAINEN KANNUSTINJÄRJESTELMÄ

Nurminen Logistics Oyj:n hallitus päätti maaliskuussa 2011 uuden osakepohjaisen
kannustinjärjestelmän perustamisesta konsernin avainhenkilöille. Järjestelmän tarkoituksena
on yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi sekä
sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyinen yhtiön osakkeiden
omistukseen perustuva palkkiojärjestelmä. Asiasta on tiedotettu pörssitiedotteella 7.3.2011.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Nurminen Logistics Oyj:n osakkeiden vaihto 1.1. - 31.3.2012 oli 41 864 kappaletta, joka on
0,32 % osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 82 641 euroa. Katsauskauden alin
kurssi oli 1,78 euroa osakkeelta ja ylin 2,34 euroa osakkeelta. Kauden päätöskurssi oli 1,95
euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo oli kauden lopussa 25 164 219,60
euroa.

Osakkeenomistajia oli katsauskauden lopussa 510.

Yhtiöllä on hallussaan omia osakkeita 705 kpl, joka on 0,005 % äänistä.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Nurminen Logistics Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 23.4.2012 tehtiin seuraavat
päätökset:

Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapaus

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2011–
31.12.2011 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille.

Osingonmaksu

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.2011–31.12.2011 ei
makseta osinkoa.

Hallituksen kokoonpano ja palkkiot

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu viisi varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsi
hallituksen varsinaisiksi jäseniksi uudelleen seuraavat henkilöt: Tero Kivisaari, Jan Lönnblad,
Juha Nurminen, Jukka Nurminen ja Olli Pohjanvirta. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen
pitämässään järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajakseen Olli Pohjanvirran. Hallitus
asetti myös tarkastusvaliokunnan, jonka jäseniksi valittiin Tero Kivisaari ja Jukka Nurminen.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön hallituksen jäsenille vuoden 2013 varsinaiseen
yhtiökokoukseen
päättyvältä toimikaudelta maksetaan seuraavat vuosipalkkiot: hallituksen puheenjohtajalle
80 000 euroa ja kullekin muulle hallituksen jäsenelle 15 000 euroa. Lisäksi kullekin
hallituksen jäsenelle maksetaan kokouspalkkiona 700 euroa kokoukselta. Vuosipalkkiosta 50
prosenttia maksetaan Nurminen Logistics Oyj:n osakkeina ja loppuosa rahana. Hallituksen
jäsen ei saa luovuttaa vuosipalkkiona saatuja osakkeita kolmeen vuoteen lukien niiden
vastaanottamisesta.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta
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Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 50 000 oman osakkeen, joita voidaan
käyttää hallituspalkkioiden maksamiseen, hankkimisesta. Omia osakkeita voidaan
valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla pääomalla. Osakkeista maksettava hinta
määräytyy yhtiön osakkeesta julkisessa kaupankäynnissä maksetun hinnan mukaisesti.
Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden
suhteessa (suunnattu hankkiminen). Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista
muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista.

Valtuutus on voimassa 30. huhtikuuta 2013 asti.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeanneista ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1
§:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisen oikeuksien antamisesta.

Annetun valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdellä tai useammalla päätöksellä antaa tai
luovuttaa osakkeita ja/tai erityisiä oikeuksia määrän, joka vastaa enintään 20 000 000 uutta
osaketta siten, että sanottuja osakkeita ja/tai erityisiä oikeuksia voidaan käyttää muun
muassa yritys- ja liiketoimintakauppojen tai muiden liiketoiminnan järjestelyjen ja
investointien rahoittamiseen, omistusrakenteen laajentamiseen, hallituksen palkkioiden
maksamiseen ja/tai henkilöstön kannustamiseen tai sitouttamiseen.

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää sekä maksullisesta että maksuttomasta
osakeannista. Valtuutus päättää maksuttomasta osakeannista sisältää oikeuden päättää
myös osakeannista yhtiölle itselleen siten, että yhtiölle annettavien osakkeiden lukumäärä on
enintään yksi kymmenesosa (1/10) yhtiön kaikista osakkeista.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista ehdoista osakeanteja ja
osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia koskien. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu
päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien
erityisten oikeuksien antamisesta joka suhteessa samalla tavoin kuin yhtiökokouskin voisi
näistä päättää, mukaan lukien sen, että hallituksella on oikeus päättää myös suunnatuista
osakeanneista ja/tai erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutus on voimassa 30. huhtikuuta 2013 asti.

Tilintarkastaja

Yhtiökokous päätti valita yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi uudelleen seuraavan
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka KHT-yhteisö KPMG Oy Ab:n.
Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Lasse Holopainen. Tilintarkastajalle maksetaan
palkkio ja kustannusten korvaus esitettävän laskun mukaan.

OSINGONJAKOPOLITIIKKA

Yhtiön hallitus on 14.5.2008 määrittänyt yhtiön osingonjakopolitiikan, jonka mukaan
Nurminen Logistics Oyj pyrkii jakamaan vuosittain osinkona, yhtiön rahoitusaseman niin
salliessa, noin kolmanneksen tuloksestaan.

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta
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Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 50 000 oman osakkeen, joita voidaan
käyttää hallituspalkkioiden maksamiseen, hankkimisesta. Omia osakkeita voidaan
valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla pääomalla. Osakkeista maksettava hinta
määräytyy yhtiön osakkeesta julkisessa kaupankäynnissä maksetun hinnan mukaisesti.
Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden
suhteessa (suunnattu hankkiminen). Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista
muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista.

Valtuutus on voimassa 30. huhtikuuta 2013 asti.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeanneista ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1
§:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisen oikeuksien antamisesta.

Annetun valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdellä tai useammalla päätöksellä antaa tai
luovuttaa osakkeita ja/tai erityisiä oikeuksia määrän, joka vastaa enintään 20 000 000 uutta
osaketta siten, että sanottuja osakkeita ja/tai erityisiä oikeuksia voidaan käyttää muun
muassa yritys- ja liiketoimintakauppojen tai muiden liiketoiminnan järjestelyjen ja
investointien rahoittamiseen, omistusrakenteen laajentamiseen, hallituksen palkkioiden
maksamiseen ja/tai henkilöstön kannustamiseen tai sitouttamiseen.

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää sekä maksullisesta että maksuttomasta
osakeannista. Valtuutus päättää maksuttomasta osakeannista sisältää oikeuden päättää
myös osakeannista yhtiölle itselleen siten, että yhtiölle annettavien osakkeiden lukumäärä on
enintään yksi kymmenesosa (1/10) yhtiön kaikista osakkeista.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista ehdoista osakeanteja ja
osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia koskien. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu
päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien
erityisten oikeuksien antamisesta joka suhteessa samalla tavoin kuin yhtiökokouskin voisi
näistä päättää, mukaan lukien sen, että hallituksella on oikeus päättää myös suunnatuista
osakeanneista ja/tai erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutus on voimassa 30. huhtikuuta 2013 asti.
 

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Nurminen Logistics antoi ennakkotietoa tammi-maaliskuun 2012 tuloksestaan ja päivitti
tulevaisuuden näkymiään positiivisemmaksi 12.4.2012. Asiasta on tiedotettu
pörssitiedotteella kyseessä olevana päivänä.

Senior Vice President Harri Vainikka jää pois Nurminen Logisticsin palveluksesta 14.5.2012.
Samassa yhteydessä yhtiön johtoryhmän jäsenmäärä supistuu nykyisestä kuudesta
jäsenestä viiteen. Asiasta on tiedotettu pörssitiedotteella 12.4.2012

 

Yleislauseke

Tietyt lausunnot tässä tiedotteessa ovat tulevaisuuteen kohdistuvia ja perustuvat yhtiön
tämänhetkisiin näkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä
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ja ovat alttiita yleisen taloudellisen tai toimialan tilanteen muutoksille.

 

Nurminen Logistics Oyj
Hallitus

Lisätietoja: Topi Saarenhovi, toimitusjohtaja, p. 010 545 2431.

 

JAKELU                                                                         

NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet                                                      
www.nurminenlogistics.com

Nurminen Logistics tuottaa korkealaatuisia logistiikkapalveluja, kuten rautatiekuljetuksia,
terminaalipalveluja, huolintaa ja erikois- ja raskaskuljetuksia sekä logistiikan
lisäarvopalveluita. Yhtiöllä on logistiikka-alan osaamista kolmelta vuosisadalta, vuodesta
1886 saakka. Nurminen Logisticsin päämarkkina-alueet ovat Suomi, Itämeren alue ja Venäjä
sekä muut Itä-Euroopan maat. Yhtiön osake on listattuna NASDAQ OMX Helsingissä.

TAULUKKO-OSA

 

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA 1-3/2012 1-3/2011 1-12/2011

1000 e    
    
LIIKEVAIHTO 19 127 17 691 76 630

Liiketoiminnan muut tuotot 217 41 1 037

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -8 504 -9 011 -37 431

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -3 883 -3 463 -14 994

Poistot ja arvonalentumiset -1 009 -1 077 -4 185

Liiketoiminnan muut kulut -4 773 -4 816 -19 110

LIIKETULOS 1 175 -634 1 947

Rahoitustuotot 550 56 146

Rahoituskulut -547 -443 -2 931

Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyt

yritykset
31 81 91

TULOS ENNEN VEROJA 1 209 -940 -746

Tuloverot -316 -195 -784

KAUDEN VOITTO/TAPPIO 893 -1 135 -1 530

    
    
Muut laajan tuloksen erät:    

http://www.nurminenlogistics.com/
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Muuntoero 1 609 289 -887

Tilikauden muut laajan tuloksen erät

verojen jälkeen
1 609 289 -887

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 2 502 -846 -2 417

    
Tilikauden tuloksen jakautuminen    
Emoyhtiön omistajille 503 -1 208 -2 458

Määräysvallattomille omistajille 390 73 928

    
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen    
Emoyhtiön omistajille 2 112 -919 -3 345

Määräysvallattomille omistajille 390 73 928

    
Tulos/osake, laimentamaton 0,04 -0,09 -0,19

    
Tulos/osake, laimennettu 0,04 -0,09 -0,19

  

KONSERNITASE 31.3.2012 31.3.2011 31.12.2011

1000 e    
VARAT    
Pitkäaikaiset varat    
Aineelliset

käyttöomaisuushyödykkeet
41 436 44 114 40 785

Liikearvo 9 516 9 516 9 516

Muut aineettomat hyödykkeet 921 740 719

Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyt

yritykset
287 578 309

Saamiset 35 714 35

Laskennalliset verosaamiset 986 812 954

PITKÄAIKAISET VARAT 53 181 56 475 52 318

Lyhytaikaiset varat    
Myyntisaamiset ja muut saamiset 13 448 15 297 14 546

Rahavarat 3 109 2 098 2 490

LYHYTAIKAISET VARAT 16 557 17 395 17 036

VARAT YHTEENSÄ 69 738 73 870 69 354

    
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
Osakepääoma 4 215 4 215 4 215
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Muut rahastot 18 729 18 580 17 896

Kertyneet voittovarat 5 970 6 018 4 673

Määräysvallattomien omistajien

osuus
1 454 1 066 1 064

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 30 367 29 879 27 848

Pitkäaikaiset velat    
Laskennallinen verovelka 400 436 398

Korottomat rahoitusvelat 651 740 635

Korolliset rahoitusvelat 18 859 21 852 19 044

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 19 910 23 028 20 077

Lyhytaikaiset velat    
Korolliset rahoitusvelat 10 007 9 252 9 997

Ostovelat ja muut velat 9 454 11 711 11 432

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 19 461 20 963 21 429

VELAT YHTEENSÄ 39 371 43 991 41 506

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 69 738 73 870 69 354

  

LYHENNETTY KONSERNIN

RAHAVIRTALASKELMA
1-3/2012 1-3/2011 1-12/2011

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA    
Tilikauden voitto/tappio 893 -1 135 -1 530

Oikaisu käyttöomaisuuden

myyntivoittoon / -tappioon
-121 -38 -32

Poistot ja arvonalentumiset 1 009 1 077 4 185

Realisoitumattomat kurssivoitot ja

-tappiot
-529 -37 234

Muut oikaisut 702 537 2 731

Maksetut ja saadut korot

liiketoiminnasta
-237 -294 -1 505

Maksetut verot -347 -226 -995

Käyttöpääoman muutokset -713 1 039 1 781

Liiketoiminnan rahavirta 656 923 4 868

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA    
Aineellisten

käyttöomaisuushyödykkeiden myynti
142 43 54

Investoinnit aineellisiin ja

aineettomiin hyödykkeisiin
-174 -109 -905

Myydyt osakkuusyhtiöosakkeet 0 0 404

Investointien rahavirta -32 -66 -448
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RAHOITUKSEN RAHAVIRTA    
Omien osakkeiden hankkiminen 0 0 -47

Vieraan pääoman muutokset -62 -1 323 -3 569

Maksetut osingot       0 0 -857

Rahoituksen rahavirta -62 -1 323 -4 473

RAHAVAROJEN MUUTOS 619 -465 -73

Rahavarat tilikauden alussa 2 490 2 563 2 563

Rahavarat tilikauden lopussa   3 109 2 098 2 490

  

A= Osakepääoma             

B= Ylikurssirahasto

C= Vararahasto

D= SVOP rahasto

E= Muuntoerot

F= Edellisten tilikausien voitto

G= Määräysvallattomien omistajien osuudet

H= Yhteensä

 

OMAN PÄÄOMAN

MUUTOS-

LASKELMA 1-

3/2011 1000€

A B C D E F G H

Oma pääoma

1.1.2011
4215 86 2378 19178 -3352 7373 993 30872

Tilikauden

tulos
0 0 0 0 0 -1208 73 -1135

Tilikauden

laaja tulos /

muuntoerot

0 0 0 0 289 0 0 289

Muut

muutokset
0 0 0 0 0 -147 0 -147

Oma pääoma

31.3.2011
4215 86 2378 19178 -3063 6018 1066 29879

 

OMAN PÄÄOMAN

MUUTOS-
A B C D E F G H
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LASKELMA 1-

3/2012 1000€

Oma pääoma

1.1.2012
4215 86 2378 19131 -3699 4673 1064 27848

Tilikauden

tulos
0 0 0 0 0 503 390 893

Tilikauden

laaja tulos /

muuntoerot

0 0 0 0 832 777 0 1609

Muut

muutokset
0 0 0 0 0 18 0 18

Oma pääoma

31.3.2012
4215 86 2378 19131 -2867 5970 1454 30367

 

Lähipiiritapahtumat

Yhtiön lähipiiriin kuuluvat hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä edellä mainittujen
määräysvaltayhtiöt. Lähipiiriin luetaan myös osakkeenomistajat, joilla on välitön tai välillinen
määräysvalta tai huomattava vaikutusvalta.

Lähipiiritapahtumat 1-3/2012

1000 e  
Myynti 4

Ostot 1

Korkokulut 19

Lyhytaikaiset velat 2 591

 

Tunnusluvut

KESKEISET TUNNUSLUVUT 1-3/2012 1-3/2011 1-12/2011

Bruttoinvestoinnit, 1000 eur 174 109 905

Henkilöstö 346 333 343

Liiketulos % 6,1 % -3,6 % 2,5 %

Kurssikehitys    
Osakkeen kurssi alussa 1,78 2,89 2,89

Osakkeen kurssi lopussa 1,95 2,60 1,78

Jakson ylin 2,34 3,00 3,00

Jakson alin 1,78 2,40 1,51

    
Oma pääoma / osake eur 2,35 2,32 2,07

Tulos / osake eur, laimentamaton 0,04 -0,09 -0,19
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Tulos / osake eur, laimennettu 0,04 -0,09 -0,19

Omavaraisuusaste, % 43,54 40,45 40,15

 

Muut vastuut ja ehdolliset velat

Vastasitoumukset, 1000 eur 31.3.2012 31.3.2011 31.12.2011

Annetut kiinnitykset 4 000 3 000 4 000

Muut vastasitoumukset 11 458 10 780 11 458

Vuokravastuut 81 700 82 770 83 766

  

Laatimisperiaatteet

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Noudatetut
laadintaperiaatteet ovat yhtenevät konsernin vuoden 2011 tilinpäätöksessä noudattamien
periaatteiden kanssa lukuun ottamatta 1.1.2012 käyttöönotettuja IFRS 7:n
Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot muutoksia.

Kyseisillä muutoksilla ei ole ollut vaikutusta tilinpäätökseen.

Kaikki luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa
esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.
Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Omavaraisuusaste (%) =

Oma pääoma yhteensä 

____________________________________________________ X 100

Taseen loppusumma – saadut ennakot 

Osakekohtainen tulos (EUR) =

 Emoyhtiön osakkeenomistajien osuus tuloksesta 

___________________________________________________

Ulkona olevien kantaosakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo

Osakekohtainen oma pääoma (EUR) =

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

__________________________________________________

Osakeantioikaistu osakemäärä tilikauden lopussa
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Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company

http://www.globenewswire.com/

